[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08.2014 г.
	 п. Степановка

	         № 27

О размещении предвыборных агитационных печатных материалов для проведения избирательных компаний на территории Степановского сельсовета
         Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Выделить для  размещения  предвыборных агитационных печатных материалов для проведения избирательных компаний на территории Степановского сельсовета следующие места:  доски объявлений возле магазина  ИП Шампуров С.В., у хлебного магазина, на водокачках и колонках, на доске объявлений по улице Молодежной возле киоска «У Иваныча» ИП Бажина О.И.

          2.  Запрещается размещение предвыборных агитационных печатных  материалов на других объектах, находящихся в муниципальной собственности.

          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию в газете «Ведомости Степановского сельсовета».

Глава Степановского сельсовета                                                    О.С. Федоров